
DOAA.0025JJ1>liŁ,&f&
Uchwała nr / 2020

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2?) 2020 rokudnia £?)

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w zakresie zamówień publicznych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Upoważnia się Pana Marcina Puszcza -  Dyrektora Departamentu Organizacyjno-Admnistracyjnego i Panią 
Annę Kurdej-Michniewicz -  Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacyjno -  Administracyjnego do 
dokonywania, zastrzeżonych w ustawie Prawo zamówień publicznych dla Kierownika Zamawiającego, 
czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, na wszczęcie i udzielenie których Zarząd Województwa wyraził zgodę do dnia 20 listopada 
2020 roku.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§3

Traci moc uchwała nr 2483 /2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 kwietnia 2020 roku w sprawie 
upoważnienia do dokonywania czynności w zakresie zamówień publicznych

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka


